



Ząbki, dnia 2022-11-14

Zn.spr.: SA.270.8.2022

Odpowiedzi na pytania do przetargu „Przebudowa budynku gospodarczego wraz ze zmianą sposobu użytkowania na działce nr ew. 6 z obr. 02-01 przy ul. Kolejowej 31D w Ząbkach”

Pytanie 1.

Proszę doprecyzować kolor stolarki PCV - czy stolarka ma być obustronnie w okleinie drewnopodobnej czy tylko jednostronnie, a druga strona biała.

Odpowiedź:

Stolarka okienna zgodnie z opisem technicznym projektu:

"Okna PCV w okleinie drewnopodobnej, kolor jasny" - okleina obustronna.

Pytanie 2.

Jaki ma być kolor okleiny drewnopodobnej? Stwierdzenie jasny jest zbyt ogólne przy kalkulacji.

Odpowiedź:

Stolarka okienna zgodnie z opisem technicznym projektu:

"Okna PCV w okleinie drewnopodobnej, kolor jasny. Okna O1, O2 klasy EI 30 aluminiowe, w kolorze szarym RAL 7030".

Okna muszą spełniać narzucone projektem parametry techniczne. Kolory należy przyjąć zgodnie z projektem. Zamawiający z uwagi na przepisy Ustawy o Zamówieniach Publicznych nie może wskazywać nazw handlowych kolorów wybranych producentów stolarki.

Zamawiający wskazuje na okleinę drewnopodobną w kolorze jasny dąb.

Pytanie 3.



Czy bramy mają być z automatem, fotokomórkami oraz sterowane pilotem (ile sztuk do jednej bramy)?

Odpowiedź:

Zgodnie z przedmiarem robót:

"...automaty do bram zewnętrznych (otwieranie na pilota oraz centralnie z kancelarii i PAD), automaty bram garażowych z pilotami, wyposażenie furtek w domofony z otwieraniem z kancelarii i PAD."

Automaty, fotokomórki, pilot - 2 sztuki do jednej bramy.

Pytanie 4.

Skoro szyby w oknach są projektowane jako P4 to czy okucia mają być antywłamaniowe czy standardowe?

Odpowiedź:

Zgodnie z przedmiarem robót:

"Okno PCV uchylno - rozwieralne, w okleinie i kolorze wg projektu, potrójnie szklone, okucia przeciwwyważeniowe, obwiedniowe antywłamaniowe z opcją rozszczelniania, pozwalające na uchylanie i otwieranie,..."

Pytanie 5.

Okna OB1 są zaprojektowane jako stałe. W stałych oknach typu FIX nie można zamontować nawiewników z uwagi na ich konstrukcję. Skoro w tym samym pomieszczeniu będzie okno OB2/OB3 z nawiewnikiem to w OB1 pominąć ich montaż?

Odpowiedź:

Należy do pomieszczenia zapewnić przepływ powietrza o wydajności zgodnie z projektem i normą. Należy stosować okna typu FIX, które posiadają możliwość montażu nawietrzaków.



Pytanie 6.

W projekcie przewidziano urządzenie klimatyzacyjne o minimalnym współczynniku EER 3.33. Jest to wartość zastępowana obecnie przez SEER i większość producentów nie podaje EER dla swoich produktów. Czy jest możliwość podania przez Państwo wymaganego współczynnika SEER i zastosowanie urządzenia nie posiadającego określonego przez producenta EER?

Odpowiedź:

Należy wykonać urządzenie klimatyzacyjne zgodnie z projektem, częścią opisową oraz graficzną.

"Montaż jednostek wykonać zgodnie z zaleceniami producenta."

W oparciu o opinię producenta, należy dobrać urządzenie odpowiadające (równoważne lub wyższej klasy) do współczynnika EER 3.33.

Zgodnie z pytaniem cyt. *"większość producentów nie podaje EER dla swoich produktów"*, Wynika z tego, że część producentów podaje powyższy współczynnik EER, więc dostępne są takie urządzenia na rynku.

Z poważaniem,


NADLEŚNICZY
Nadleśnictwa Drewnica
Artur Delegacz